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.ATARIM EMTİA BÜ 

Dirençler: 67.10 / 67.50 / 68.0 

BUĞDAY CFD – Enerji maliyetlerinde yaşanan değişim buğday fiyatlarında baskı oluştursa da bir 

toparlanma çabası gözlemliyoruz. Şimdilik piyasalar enerji maliyetlerinde yaşanan düşüşün talebi nasıl 

etkileyeceği de bir merak kousu. Diğer taraftan hava koşullarından dolayı kalite değerlendirmeleri bir 

miktar zayıf olsa da genel anlamda hasat ilerleyişi güçlü seyrediyor. ABD’nin orta bölgelerinde görülen 

yağış ve sıcak hava da şimdilik ürünler açısından sorun teşkil etmiyor ve mahsulleri pozitif etkilemesi 

bekleniyor. Kısacası enerji maliyetlerine bağlı bir dalgalanma vardı ancak küresel arz endişesi 

bulunmuyor. Teknik olarak, 616 seviyesi direnç olarak takip edilebilir. Aşağı yönlü hareketlerde ise 594 

seviyesi yer alıyor. Bu bant aralığının ne yönde kırılacağı önemli olabilir. (Vade Sonu 25.06.2026) 

KAHVE CFD - Uzun süredir zayıf seyreden kahve piyasasında son bir haftalık süreçte alımların hız 

kazandığını takip ediyoruz. 50 günlük ortalama olan kritik 277 seviyesinde an itibariyle fiyatlama devam 

ediyor. En büyük üretici Brezilya'daki hava koşullarıyla ilgili endişeler, piyasa fiyatlamasında etkili oldu 

diyebiliriz. Ülke genelinde aktif olan bir soğuk cephe, sıcaklıkları düşük tutmaya devam ediyor ve Rio 

Grande do Sul, Santa Catarina ve Paraná'nın bazı bölgelerinde don riski artırıyor. Son tahminler, 

Brezilya'nın orta-güney bölgesinde haziran ayının ikinci yarısı için yoğun yağış öngörüyor ve bu 

durumun tarımsal faaliyetleri olumsuz etkilemesi bekleniyor. Teknik açıdan 50 günlük ortalamanın 

aşılması ve üzerinde kalıcılık sağlanması önemli. Olası bir kar realizasyonunda 22 günlük ortalama olan 

262 seviyesi destek konumunda takip edilebilir. (Vade Sonu 18.06.2026) 

KAKAO CFD – Kakao piyasasında hafif toparlanma eğilimini takip ediyoruz. Bu hareketlilikte 22 günlük 

ortalama üzerinde tutunulması önemli. Bu bağlamda 3920 seviyesi destek konumunda takip edilecek. 

Büyük resme bakıldığında zayıf fiyatlamanın olduğunu söyleyebiliriz ancak son günlerde bu zayıflık 

içerisinde toparlanma çabası var. Haber akışlarına bakıldığında, Batı Afrika'nın önemli üretim 

bölgesindeki 2026/27 ana ürün veriminin bu sezona göre önemli ölçüde düşük olabileceğine dair 

işaretler mevcut. Öte yandan StoneX, geçtiğimiz günlerde 2026/27 sezonu için küresel kakao fazlası 

tahminini Ocak ayındaki 267.000 tonluk öngörüden 149.000 tona düşürdü. Aynı zamanda, 2025/26 

dönemi için tahmin edilen fazla üretim miktarını da önceki 287.000 tondan 247.000 tona düşürdü. 

(Vade Sonu 18.06.2026) 

MISIR CFD – ABD-İran arasında gerçekleşen görüşmelerin olumlu geçmesinin ardından enerji 

maliyetlerinde yaşanan geri çekilme mısır fiyatlarında etkili oldu. ABD’de mahsul gelişimi için elverişli 

hava koşulları ve Güney Amerika’da özellikle Arjantin ve Brezilya’da üretim tahminlerinin ciddi anlamda 

artış göstermesi fiyatlarda baskı oluşturan bir diğer unsur oldu. Genel olarak arz endişelerinin 

yaşanmadığını söylemek yanlış olmayacaktır. Teknik olarak, 400 seviyesinin altında fiyatlamalarda sert 

geri çekilmeler yaşanabilir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 440 seviyesi direnç konumunda yer alıyor. 

(Vade Sonu 25.06.2026) 

PAMUK CFD –Bir aydır düşüş trendinde olan pamuk piyasasında son bir haftadır alımların hız 

kazandığını izliyoruz. Doların zayıf seyretmesi ve yatırımcıların ABD'nin önemli pamuk yetiştirme 

bölgelerindeki hava koşullarıyla ilgili oluşturduğu endişeler nedeniyle piyasada yukarı yönlü eğilimin 

hız kazandığını söylemek mümkün. Öte yandan Hindistan'da önümüzdeki iki hafta boyunca, özellikle 
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orta ve kuzey bölgelerde, ortalamanın altında yağış bekleniyor; bu durum pamuk da dahil olmak üzere 

yazlık ekinlerin ekimini geciktirebilir. Haziran ayında yayınlanan ABD tarımsal arz ve talep raporu ise, 

2026/27 döneminde küresel pamuk dengesinin daralacağına, başlangıç ve bitiş stoklarının daha düşük, 

tüketimin ise biraz daha yüksek olacağına işaret etti. Bunlara ek olarak jeopolitik gerilimlerin azalması 

da bu fiyat hareketliliğine destek sağladı; zira düşük ham petrol fiyatları, maliyetleri düşürerek tekstil 

üretimi üzerindeki baskıyı hafifletebilir. Teknik açıdan 78.50 seviyesi direnç konumunda takip edilebilir. 

Olası geri çekilmelerde ise 75.00 seviyesi destek konumunda izlenecektir. (Vade Sonu 18.06.2026) 

 

2026 yılı 1. Çeyrek dönemi itibariyle kar eden müşteri oranı %24, zarar eden müşteri oranı %76’dır. 

Sermaye Piyasası Kurulunun Seri:V, No:55 Yatırım Danışmanlığı Faaliyetine ve Bu Faaliyette 

Bulunacak Kurumlara İlişkin Esaslar Hakkında Tebliğ’i Uyarınca Yayımlanan Uyarı Notu: 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye 

özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan 

bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Çekince: Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş. bilgilerin ve ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair 

(açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir beyan ve taahhütte bulunmaz. Herhangi bir yatırım konulu 

karar almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. 

Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. herhangi bir sınırlandırma 

olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak üzere her 

türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği 

kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım 

kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını alma veya satma yönünde 

yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım kararları ile 

bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu 

kararların neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding 

A.Ş. ve İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  


